

EDH EJENDOMME ApS

Nygårdsvej 2, Brenderup Mk, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 36 46 57 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Hannesbo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDH EJENDOMME ApS Nygårdsvej 2 Brenderup Mk 5464 Brenderup Fyn CVR-nr.: 36 46 57 78 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Erik Hannesbo Pedersen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	EDH HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og der med beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 977 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	143.355	450.186
1 Personaleomkostninger	-295.197	-188.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.333	-212.092
Driftsresultat	-440.175	49.550
Andre finansielle indtægter	102	0
Indregning af finansielle aktiver	1.329.652	-136.588
Øvrige finansielle omkostninger	-11.937	-13.100
Resultat før skat	877.642	-100.138
2 Skat af årets resultat	98.913	10.086
Årets resultat	976.555	-90.052
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	976.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.052
Disponeret i alt	976.555	-90.052

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.643.919	6.678.733
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.590	1.493.566
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.077.509</u>	<u>8.172.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.077.509</u>	<u>8.172.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	333.094	0
	Varebeholdninger i alt	<u>333.094</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.125	175.875
	Andre tilgodehavender	5.174	61.514
	Tilgodehavender i alt	<u>183.299</u>	<u>237.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>165.369</u>	<u>106.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>681.762</u>	<u>343.786</u>
	Aktiver i alt	<u>7.759.271</u>	<u>8.516.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.835.534	858.979
Egenkapital i alt	1.885.534	908.979
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161.898	260.811
Hensatte forpligtelser i alt	161.898	260.811
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	777.371	838.103
Deposita	199.500	199.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	976.871	1.037.603
Kortfristet del af langfristet gæld	142.500	140.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.910	72.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.363.131	3.596.305
Anden gæld	1.206.427	2.499.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.734.968	6.308.692
Gældsforpligtelser i alt	5.711.839	7.346.295
Passiver i alt	7.759.271	8.516.085

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	858.979	908.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	976.555	976.555
	50.000	1.835.534	1.885.534

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	290.668	186.840
Andre omkostninger til social sikring	4.529	1.704
	<u>295.197</u>	<u>188.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-98.913	-10.086
	<u>-98.913</u>	<u>-10.086</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.275.669	7.090.452
Tilgang i årets løb	45.543	185.217
Kostpris 31. december 2023	<u>7.321.212</u>	<u>7.275.669</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-596.936	-516.674
Årets afskrivninger	-80.357	-80.262
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-677.293</u>	<u>-596.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.643.919</u>	<u>6.678.733</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.868.970	974.291
Tilgang i årets løb	108.000	1.257.179
Afgang i årets løb	<u>-1.090.179</u>	<u>-362.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>886.791</u>	<u>1.868.970</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-375.404	-243.573
Årets afskrivninger	-130.757	-222.456
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>52.960</u>	<u>90.625</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-453.201</u>	<u>-375.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>433.590</u>	<u>1.493.566</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.644 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.533 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDH HOLDING ApS, CVR-nr. 36446226, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
